СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в При-
ложение №1 к Положению о
муниципальном контроле на
автомобильном транспорте,
городском наземном электри-
ческом транспорте и в дорож-
ном хозяйстве Маловишер-
ского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

30 ноября 2023 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение №1 к Положению о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве Маловишерского городского поселения,
утвержденному решением Совета депутатов Маловишерского городского

поселения  от 21.09.2021 № 80, дополнив его пунктом 6 следующего

содержания:
«6.Увеличение более чем на 10% пострадавших в результате дорожно-

транспортных происшествий на автомобильной дороге, являющейся объектом

контроля, произошедших по причине сопутствующих дорожных условий, по

сравнению с аналогичным периодом прошлого года по информации ГИБДД».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  Е.В. Евдокимова

30 ноября 2023 года

№ 149

Малая Вишера